NAKAMURA MEDICAL INDUSTRY CO.,LTD.

NAKAMURA ＭEDICAL INDUSTRY ＣO．，ＬTD．

                                   令和５年４月吉日

お取引先様各位

新製品〔GT-300〕発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社吸引分娩器ＧＴ－２００の後継機種として、新たにＧＴ－３００を発売することとなりました。

従来機能をより向上させ、軽量・コンパクト化しておりますので、さらに使いやすい新機種となっております。

 何卒ご検討ならびにご用命を賜りたく、ご案内申し上げます。

                                               敬具

記

ＧＴ－３００〔吸引分娩器 / 産婦人科吸引装置〕

標準価格 498,000円（税抜き）

※標準付属品につきましては、カタログをご参照下さい

オプション品 価格（税抜き）

①フットスイッチ      20,000円

②ソフトバキュームカップ Ｓ

各 35,000円 〃      Ｍ

      〃      Ｌ

③アウス用嘴管セット（４本組/グリップ付）       61,600円

④ＰＴＦＥフィルターユニット       7,600円

       ※ ② ③ シリコンチューブは別途販売

以上

お問い合わせ先：中村医科工業株式会社 各営業担当まで

中村医科工業株式会社
〒113-0033 東京都文京区本郷２-３５-２３

TEL:03-3813-3486 FAX:03-3813-3480
T

E

L

:

0

3

-

3

8

1

3

-

3

4

8

6

F

A

X

:

0

3

-

3

8

1

3

-

3

4

8

0

T

E

L

:

0

3

-

3

8

1

3

-